HALIIOHAJIbHUI YHIBEPCUTET
«KNEBO-MOTI'MIISIHCBKA AKAJIEMIS»

HAKA3

06 mrororo 2025 Kuis Nell-A

[Ipo cTBopenHst po6o4oi rpymnu
3 METOKO IIOHOBJICHHS
Pamn monomux yyennx HaYKMA

Ha mincrasi 3sepenns ininiaTMBHOI rpynu 3106yBadiB CTymeHs IOKTOpa ditocodii,
acmipanTis HaYKMA i Mosiomx yueHux 3 4ucia HayKoBO-Tlearoriqaux npaiisnukis HaYKMA,
Ta B 3B’5(3KY 3 HEOOXI/IHICTIO IIOHOBUTH AisiIbHICTh Panu Mosomux yuenux HaVKMA B 2025 poui

HAKA3YIO:

1. 3arsepaut pobGouy rpymy 3i 31006yBadiB cTymeHs HOKTOpa dinocodii, acmipanris
HaYKMA ta Monoaux ydyeHuX, HayKOBO-TIEJAroTiYHMX IPAIiBHHUKIB HaVYKMA, ska
MpaoBaTUMe JUls TIIOHOBJICHHS MisUIbHOCTI Pamu Monoaux yuaenux HaVKMA y ciani
3riiHo 3 JlogaTkoM.

2. JlopyunTs poGodiil rpyimi onpamoBati ynaHe «[10J105%KeHHs npo Pany mononux yyenux
HaVKMA» (3atBepmxenoro Haxaszom Ne605 Bin 13 rpyamst 2021 POKY), 0OTOBOPUTH HOTO
13 31100yBavamu cTynens gokropa dinocodii Ta Bukmaavamun HAYKMA, 3aIIPOIIOHYBATH
3MIHH 10 TeKceTy 10 17 motoro 2025 p., i Ta Bunectn npoekt «IlonoxkeHHs npo Pany
MOJIOZMX YYEHHMX» y HOBI peakuii Ha posrisa Buenoi paan HaYKMA B motomy 2025

POKY.

[Ipesunent

Cepriit KBIT

Biuenpesuaent 3 HaykoBo-HaBUQIBHUX CTY/Iiil '~ Omsra [IOJIIOXOBWY

3aBiyBay JOKTOPAHTYpH, aCllipaHTypH % Jlronmuna KPUBOPYYKA




90l =1 [N B g DD I

9.

10.
48
12.
13.
14.

JlopaTok a0
Haxa3sy Ne 11-A Bix 06 mororo 2025

Cxn1aj y9acHUKIB po6o4ol rpynu

[TankoBeus AHpii BacmiboBuy
Txay Hazapiit BacunboBuu

Hocau Biktopist BikTopiBHa
Tpy6uaninos Koctsutun CeprifioBuy
Cinoposa Credanist ImurpiBHa
Yaiikyn Onena CepriiBaa

Bimesnuk Hipman bopucosnu
[opinuit Aprem Pycnanosuy
PemizoBebkuit Aprem OJiekcanapoBuy
Caguenko €rop IOpiitoBuu

barpiu Okcana CepriiBHa

Xup0Oy Banum OsnexcifioBuu

Kosase Cepriit bopucosuu
Jlem’sinuenko Anacracis CepriiBHa



